
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

Областен управител на област Силистра                          

 

З А П О В Е Д 

№ОКД-02-6/26.02.2025 г. 

гр. Силистра 

 

На основание чл. 31, ал. 1, т. 9, и чл. 32, ал. 1 от Закона за администрацията и във 

връзка с чл. 64, ал. 1, 2 и 7 от Закона за защита при бедствия, 

ОПРЕДЕЛЯМ: 

състав на Областен съвет за намаляване на риска от бедствия: 

председател: Илиян Великов – Областен управител на област Силистра 

заместник-председател: Юксел Исмаил – заместник областен управител 

секретар: Ивелин Ников – служител по сигурност на информацията в Областна 

администрация Силистра 

членове: 

1. ст. комисар Мартин Недялков – директор на ОДМВР – Силистра; 

2. Лъчезар Ганев – директор на ТД на ДА „Национална сигурност“ – Силистра; 

3. подп. Ивайло Александров – началник на Военно окръжие – Силистра; 

4. комисар Евлоги Стамов – директор на РДПБЗН – Силистра; 

5. д-р Енчо Василев – директор на ЦСМП – Силистра; 

6. д-р Пламен Илиев – директор на РЗИ – Силистра; 

7. комисар Илко Гецов – началник на ГПУ – Силистра; 

8. инж. Иван Иванов – директор на ОПУ – Силистра; 

9. инж. Павлин Иванов – ръководител МЕПР – Силистра, МЕР – Русе, ЕСО – ЕАД; 

10. инж. Николай Панев – началник отдел ЕМ и СТИ при Районен обслужващ 

център Добрич/Силистра за област Силистра към „Енерго-Про Варна“ ЕООД; 

11. инж. Валерий Маринов – управител на „ВиК“ ООД – Силистра; 

12. Маргарита Касабова – директор на секретариата на ОС на БЧК – Силистра; 



  

 

 

13. д-р Георги Петров – директор на ОДБХ – Силистра; 

14. инж. Валентин Иванов – главен специалист към Морска администрация – 

Русе, ръководител на представителство Силистра; 

15. д-р Габриела Миткова – началник на РУО – Силистра; 

16. инж. Севдалин Стоянов – началник на ОО „Автомобилна администрация“ – 

Силистра; 

17. инж. Данчо Димитров – директор на дирекция „Инспекция по труда“ – 

Силистра; 

18. Гинка Катева – директор на ОД „Земеделие“ – Силистра; 

19. Милена Перчемлиева – директор на дирекция „Бюро по труда“ – Силистра; 

20. Мая Димитрова – директор на регионална дирекция „Социално подпомагане“ 

– Силистра; 

21. Александър Сабанов – кмет на Община Силистра или оправомощен 

представител; 

22. д-р Янка Господинова – кмет на Община Алфатар или оправомощен 

представител; 

23. Неждет Джевдет – кмет на Община Главиница или оправомощен 

представител; 

24. инж. Невхис Мустафа – кмет на Община Дулово или оправомощен 

представител; 

25. Любен Сивев – кмет на Община Кайнарджа или оправомощен представител; 

26. Сезгин Алиибрям – кмет на Община Ситово или оправомощен представител; 

27. д-р Димитър Стефанов – кмет на Община Тутракан или оправомощен 

представител; 

28. представител на Общински съвет – Силистра; 

29. представител на Общински съвет – Алфатар; 

30. представител на Общински съвет – Дулово; 

31. представител на Общински съвет – Главиница; 

32. представител на Общински съвет – Кайнарджа; 

33. представител на Общински съвет – Ситово; 

34. представител на Общински съвет – Тутракан. 

 

Областният съвет за намаляване на риска от бедствия подпомага дейността на 

Областния управител по чл. 64 от Закона за защита при бедствия (ЗЗБ). 



  

 

 

Съгласно чл. 64б от ЗЗБ, Областният съвет за намаляване на риска от бедствия: 

1. разработва и координира изпълнението на областната програма за намаляване 

на риска от бедствия; 

2. координира дейностите по изпълнение на общинските програми за намаляване 

на риска от бедствия; 

3. разработва, преразглежда и актуализира областния план за защита при 

бедствия; 

4. съгласува общинските програми за намаляване на риска от бедствия; 

5. съгласува общинските планове за защита при бедствия; 

6. прави преглед и изготвя годишен доклад до съвета по чл. 62, ал. 3 от ЗЗБ за 

състоянието на защитата при бедствия на територията на областта. 

Определям работно място на съвета – заседателната зала на Областна 

администрация Силистра, ул. „Добруджа“ №27, II – и етаж. 

Заповедта да се публикува на електронната страница на Областна администрация 

Силистра и да се връчи на всички членове на Областния съвет за сведение и изпълнение. 

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на заместник областния 

управител на област Силистра. 

 

 

 

 

ИЛИЯН ВЕЛИКОВ 

Областен управител на област Силистра  

 

 

 

7500 Силистра, ул. „Добруджа“ №27; тел.: +359 86 818 822; факс: +359 86 818 851 

e-mail: ss@ss.government.bg, web: www.silistra.government.bg 


